Lista Adwokatow petnigcych dyzury w Sadzie Rejonowym Gdansk Potudnie w miesigcach od 09 pazdziernika 2017 r. do 21 pazdziernika 2018 r.

Nr Nr
N isk Imi N i Ad il Telef Uli Kod | Miast
azwisko mieg r wpisu res emai elefon ica lokalu | domu o iasto od do
587350516,
. . . 509665545, . L 3
Kosicka Magdalena |GDA/Adw/1730 |mkosicka@mkosicka.pl 587350516 Kancelaria Adwokacka L. Okulickiego 1b 8 80-041 |Gdarisk
509665545 09.10.2017( 15.10.2017
g.kuczynski@gkkadwokaci.pl, 583000473, .
. . Gotkowicz, Kosmus,
Kosmus Bogustaw |GDA/Adw/1328 k.gotkowicz@gkkadwoakei.pl, >83052045, KuczyAski i Partnerz Derdowskiego 3 26 80-310 |Gdarisk
g I.labuda@gkkadwokaci.pl, 583000478, ynsil ¥ g
. Adwokaci
b.kosmus@gkkadwokaci.pl
16.10.2017] 22.10.2017
Kotarska Matgorzata |GDA/Adw/3159 |adwokat@mkotarska.pl >02718853, Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdansk
& P 502718853 23.10.2017| 29.10.2017
Kotlarz Marek GDA/Adw/1142 |kotlarz@k-adw.pl >83055587, Kancelaria Adwokacka Swietojanska 47 48 80-840 |Gdansk
P 583055587 &l 30.10.2017|05.11.2017
Kotowska Anna GDA/Adw/864 |hakotowscy@interia.pl 601681503 |Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdarisk | 06.11.2017( 12.11.2017
Kowalik- 510985773, |Sandra Kowalik- Kazimierza
Sandra GDA/Adw/3264 [sandrakow@o02.pl ’ 19 5 80-180 |Gdarisk
Czapiewska / / @o2.p 510985773 |Czapiewska Leskiego 13.11.2017 19.11.2017
Kowalska Joanna GDA/Adw/842 |asia.kowalska@gazeta.pl 583059013 |Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdansk | 20.11.2017{ 26.11.2017
k lariai@k k. .pl,
ancelariai@ r'ucze com-p Kancelaria Adwokacka
marek.kowalski@kruczek.com.pl, L,
Kowalski Marek GDA/Adw/1370 |malgorzata.obidzinska@kruczek.co 583010035, |Kruczek-Obidziriska- Heweliusza 11 80-887 |Gdarisk
" p’;g ’ 771583207301 |Kowalski Spotka
- Partnerska
marek.kowalski@kruczek.com.pl
27.11.2017| 03.12.2017
587186272,
696065055, . .
Koziarski Krzysztof GDA/Adw/1630 |kkoziarski@wp.pl Wajdeloty 3 26 80-437 |Gdansk
587186272,
696065055 04.12.2017( 10.12.2017
583461447,
Koziotkiewicz Andrzej GDA/Adw/836 |akoziolkiewicz@wp.pl 583417582, Aldony 4 10 80-438 |Gdansk
606319607 11.12.2017|17.12.2017
Koziotkiewicz- o 583463251, . 3
Kozak Anna GDA/Adw/1520 |annakoziolkiewicz@wp.pl 602749861 Kancelaria Adwokacka Aldony 10 4 80-438 |Gdansk 18.12.2017| 24.12.2017
llukasz.kozlowski@barrister.pl,
Koztowski tukasz GDA/Adw/1599 |lukasz.kozlowski@adwokatwgdans 1696111977 |Kancelaria Adwokacka Gradowa 11 80-802 |Gdansk
ku.pl 25.12.2017( 31.12.2017




587104771,

792421516, ,
Kradziecki Marcin GDA/Adw/1799 |k.a.m.kradziecki@gmail.com £87104771 Kancelaria Adwokacka Strzelecka 10 3 80-803 |Gdarisk
792421516 01.01.2018( 07.01.2018
Kancelaria Radcow
a.zwara@kancelaria.eu 585552111 Prawnych i Adwokatow
Krairiski Michat GDA/Adw/1416 |~ . T " |Gtuchowski, Rodziewicz, |Opacka 16 | pietro |80-338 |Gdarisk
m.krainski@kancelaria-sopot.pl 585552133 . i
Zwara i Partnerzy Spoétka
Partnerska 08.01.2018( 14.01.2018
sekretariat@kancelariagkk.pl, . . .
. . . S Gilarski Komorowski .
Krakowski Marcin GDA/Adw/1847 |marcin.krakowski@interia.pl, 602534795 . . Abrahama 1A 6,04 80-307 |Gdanisk
. . Krakowski Adwokaci sc
krakowski@kancelariagkk.pl
15.01.2018] 21.01.2018
509473833,
Krawczyk Marcin GDA/Adw/2027 |adw.m.krawczyk@gmail.com 883244690, Olsztyriska 87 3C 80-395 |Gdanisk
509473833 22.01.2018] 28.01.2018
k lariai@k k. .pl,
ancelariai@ r'ucze com-p Kancelaria Adwokacka
marek.kowalski@kruczek.com.pl, L,
Kruczek Janusz GDA/Adw/1087 |malgorzata.obidzinska@kruczek.co 583010035, |Kruczek-Obidziriska- Heweliusza 11 80-887 |Gdarnisk
" pf : “© (583207301 |Kowalski Spotka
o Partnerska
kancelaria@kruczek.com.pl
29.01.2018| 04.02.2018
. kruza@barrister.pl, 583410430, . , . ,
Kruza Marek GDA/Adw/1410 Marek Kruza Jaskowa Dolina 132 20 80-286 |Gdansk
uz /Adw/ kruza@barrister.pl 585510743 u wa Dol 05.02.2018| 11.02.2018
Krysiak- 604186783, . , ,
I\/:::zlzaanowska Renata GDA/Adw/1848 |rkm.adwokat@gmail.com 604186783 Kancelaria Adwokacka Kapréw 13A 27 80-243 |Gdarisk 12.02.2018| 18.02.2018
Krzyzagdrska Podniesifski
(cayzagérska ossaaososo, |, oo e
\reyzag Beata GDA/Adw/1227 |bkz@KIpartnerzy.pl 0583403051, Wspoinicy Gen. Hallera 13 80-401 |Gdanisk
Zurek 0583403060 Adwokaci | Radcowie
Prawni S.C. 19.02.2018] 25.02.2018
Kubat Sylwester |GDA/Adw/3160 |adw-sylwester-kubat@wp.pl >15897664, Kancelaria Adwokacka Strzelecka 10 1 80-803 |Gdansk
Y y P-p 515897664 26.02.2018| 04.03.2018
Kuc Radostaw |GDA/Adw/3266 [radekkuc@gmail.com >14772582, Kancelaria Adwokacka Warnenska 8D 1 80-288 |Gdansk
& ' 514772582 05.03.2018( 11.03.2018
583225419,
. . . . . 794327969, . . L ,
Kucznier Monika GDA/Adw/3059 |monikakucznier@gmail.com 583225419 Monika Kucznier Mysliwska 24 E 14 80-126 |Gdarisk
794327969 12.03.2018( 18.03.2018




g.kuczynski@gkkadwokaci.pl, 583000473, .
. . Gotkowicz, Kosmus,
Kuczyriski Grzegorz  [GDA/Adw/1349 k.gotkowmz@gkkadwo.aka.pl, 583052045, Kuczynski i Partnerzy Derdowskiego 3 26 80-310 |Gdansk
|.labuda@gkkadwokaci.pl, 583000478, .
i : Adwokaci
g.kuczynski@gkkadwokaci.pl
19.03.2018( 25.03.2018
. . 583087345, |Kancelaria Prawna
Lo krzysztof.kuczynski@kpdi.pl, L s s . . .
Kuczynski Krzysztof GDA/Adw/1785 kancelaria@kpdi.pl 583088545, |Domaniskii Wspdlnicy sp. |Waty Piastowskie |1 1406 [80-718 [Gdanisk
583087329 (k. 26.03.2018| 01.04.2018
michal.kucminski@adwokatura.pl, >83010035,
L ) . o ) 583055536, ) )
Kuéminski Michat GDA/Adw/1849 [michal.kucminski@drewniak- 583010035, Jana Heweliusza 11 80-890 |Gdarnisk
kucminski.pl 583055536 02.04.2018] 08.04.2018
Kufta Edyta GDA/Adw/1977 |edithy@op.pl 609119671, Kancelaria adwokacka Jasieniska 78 24 80-175 |Gdansk
609119671 09.04.2018] 15.04.2018
. K d kui K | 502137272, d . K h darsk
Kujaszewska Anna GDA/Adw/1978 |anna.kujaszewska@02.p 502137272 adw. Anna Kujaszewska Mar. F. Focha 22 5 80-156 |Gdans 16.04.2018| 22.04.2018
Kuklinska - Ktek [Agnieszka |GDA/Adw/3060 |amkuklinska@gmail.com 208096494, Kancelaria Adwokacka Abrahama 1A 6,04 80-307 |Gdarnisk
508096494 23.04.2018] 29.04.2018
KuleszynAski Marcin GDA/Adw/1632 km:;:;;_:skl?:ijcztffgzg'rigiIcom 282;182?2' Kancelaria Adwokacka Wajdeloty 26 2 80-437 |Gdansk
’ ' 30.04.2018] 06.05.2018
509383940,
Kulis Witadystaw |GDA/Adw/741 209353941, Kancelaria Adwokacka Biwakowa 54 80-299 |Gdarisk
509383940,
509353941 07.05.2018| 13.05.2018
601056331,
Kulwikowski Krzysztof GDA/Adw/1979 |kkulwikowski@autograf.pl 601056331, Warynskiego 2 46¢ 80-242 |Gdansk
601056331 14.05.2018( 20.05.2018
. . 606629590, ,
Kurdej Waldemar |GDA/Adw/1674 |wkurdej@wp.pl 606629590 Grunwaldzka 6 2 80-236 |Gdansk 21.05.2018| 27.05.2018
Kurkierewicz Michat GDA/Adw/3268 |adwokat@kurkierewicz.pl 793102489, Kancelaria Adwokacka J. Uphagena 27 803 80-237 |Gdansk
793102489 28.05.2018| 03.06.2018
Kuzniar Przemystaw |GDA/Adw/3162 |p.s.kuzniar@gmail.com 519921389, Kancelaria Adwokacka Matki Polki 2 2 80251 |Gdansk
516921389 04.06.2018] 10.06.2018
i:'g(gflznwsitlz@@ggkkkkaa?vzzakccli'.ppli, 602358396, |C0tkowicz, Kosmus, , ,
Labuda tukasz GDA/Adw/1735 | labuda@gkkadwokaci.pl, 602358396 E:(\:;gr;:l:: i Partnerzy Derdowskiego 26 3 80-310 |Gdansk
|.labuda@gkkadwokaci.pl
11.06.2018( 17.06.2018
Laskowski Borys GDA/Adw/1634 |Kancelaria@laskowski.org.pl 602358170 |Kancelaria Adwokacka Chmielna 103 104 80-748 |Gdarisk

18.06.2018

24.06.2018




. kancelaria.lenartowicz@gmail.com, 514565669, 3 ,
Lenartowicz Pawet GDA/Adw/3219 . Elewow 2B 13 80-298 |Gdarisk
pawel.lenartowicz@yahoo.com 514565669
25.06.2018] 01.07.2018
583462202,
. . . . . 502497433, ., 3
Linettej-Thrun |Hanna GDA/Adw/1050 |Kancelaria@adwokat-linettej.pl 583462202, Swietojanska 47/48 |[80-840 [Gdarisk
502497433 02.07.2018( 08.07.2018
. , . j.lipska-wozniak@lipscy.pl, . . ,
Lipska-Wozniak [Justyna GDA/Adw/1260 justyna.lipskawozniak@gmail.com 602115863 |Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdarisk
09.07.2018( 15.07.2018
o kancelaria.adwokacka.h.lipski@vp. 586208993, . '
Lipski Henryk GDA/Adw/847 |pl, 586208993 Kancelaria Adwokacka Strzelecka 7B 80-803 |Gdansk
henryk@lipski-adwokat.pl 16.07.2018( 22.07.2018
Lipski Jerzy GDA/Adw/738 |j.lipski@lipscy.pl >83013883, Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdansk
583013883 23.07.2018] 29.07.2018
Lipski Krzysztof  |GDA/Adw/1981 |krzysztof @lipski-adwokat.pl 601160160, Strzelecka 3 7 80-803 |Gdansk
601160160 30.07.2018] 05.08.2018
L . L 583013883, o . .
Lipski Marcin GDA/Adw/1399 |marlipski@wp.pl 583013883 Marcin Lipski Kartowicza 30 Gdansk 06.08.2018| 12.08.2018
Lis Karolina GDA/Adw/1985 |karolinalis84@hotmail.com 206161230, Kancelaria Adwokacka Witosa 9 9 80-809 |Gdarisk
506161230 13.08.2018( 19.08.2018
583057010,
_— . . . 602223225, , , )
Lubowiecki Jozef GDA/Adw/929 |jozef.lubowiecki@adwokatura.pl 583057010, Kancelaria Adwokacka Chlebnicka 48/51 80-830 |Gdansk
602223225 20.08.2018] 26.08.2018
583460417,
Luranc Jerzy GDA/Adw/1043 |adwokat@Iluranc.eu 583460417, |Kancelaria Adwokacka Grunwaldzka 24 4 80-241 |Gdansk
601986447 27.08.2018] 02.09.2018
. . . . 662091025, . . 11 XVl i
tangowski Mitosz GDA/Adw/3166 |milosz.langowski@kruczek.com.pl 662091025 Kancelaria Adwokacka Jana Heweliusza pietro 80-890 |Gdanisk 03.09.2018| 09.09.2018
608272299,
katarzyna.laskawska@adwokatura. 608272299, . . 3
taskawska Katarzyna |GDA/Adw/2081 ol 583401940, |Kancelaria Adwokacka Matachowskiego |5 9 80-262 |Gdansk
607835914,
583401942 10.09.2018( 16.09.2018
topuchow Piotr GDA/Adw/1756 |lopuchow@02.pl 608050110 |[Kancelaria Adwokacka Ogarna 89/90 |10 80-826 |Gdansk [ 17.09.2018] 23.09.2018
tozinski Jarostaw GDA/Adw/3227 |jaroslaw.lozinski@wp.pl ;g;i?i;:: adw. Jarsoatw toziAski Kartuska 26 5 80-104 |Gdansk 24.09.2018! 30.09.2018
587463444,
tukasiak Patryk GDA/Adw/1982 |kancelaria@l|ukasiak.gda.pl 504971737, Wajdeloty 212 28 80-487 |Gdansk
587463414,
504971737 01.10.2018] 07.10.2018
Maciejewski  |Dariusz  |GDA/Adw/1851 ::;Z;aeuasﬁépc:mkat' Zgiiizggg' Kancelaria Adwokacka ~ |Grunwaldzka  |186 80-266 |Gdarisk | o ool




Makarewicz Aleksander |GDA/Adw/1434 |alekmakarewicz@wp.pl

583461253,
602307924,
583461253,
602307924

Kancelaria Adwokacka

Jana Pawta ll

220

80-462

Gdansk

15.10.2018

21.10.2018

prz;/spieszohym-oraz ofganizacji dyz’uféw adwokackich (Dz. U.Nr. 38 poz. 248) adwokaci pefnié dyzury w czasie godzin urzedowania wtasciwego :sqdu w siedzibie tego sqdu: Na wniosek adwokata Prezes

LISTA AKTUALNA NA DZIEN 06.10.2017 r. W KAZDYM INNYM TERMINIE AKTUALNY STATUS ADWOKATA ORAZ / BADZ DANE TELEADRESOWE NALEZY WERYFIKOWAC W KRAIA




